2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от    06.11.2019г.         № 09- 0882/19
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в  муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском муниципальном районе на 2019 год»

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском МР на 2019 год»:
           В муниципальной программе «Профилактика терроризма и обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности в Любимском МР на 2019 год» и подпрограмме «Профилактика терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Любимском муниципальном районе на 2019 год» по всему тексту слова «Левашов Денис Валерьевич» и «Левашов Д.В.» заменить  на слова «Иванова Елена Ивановна».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанкова.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава Любимского
муниципального района                                          А.В. Кошкин